
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.01.2025 м. Кривий Ріг №10 

 

 

┌Про нагородження відзнакою виконавчого комітету районної в місті ради з 

нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на території інших держав і 

36-ї річниці виводу військ з Афганістану 

 

 Розглянувши клопотання Спілки ветеранів Афганістану і воєнних 

конфліктів в інших країнах «Каскад» Довгинцівського району м. Кривого Рогу, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 18.10.2023 № 426 

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету 

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 

ради», виконком районної в місті ради вирішив:  
 

1. За активну громадську діяльність,  патріотизм, проявлені під час захисту 

суверенітету України, активну волонтерську діяльність нагородити нагрудним 

знаком «Гордість Довгинцівського району»:  
 

ПОЛЯКОВА 

Вадима Станіславовича 

 

– члена Спілки ветеранів Афганістану і воєнних 

конфліктів в інших країнах «Каскад». 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради Терещенко О.А. 

 

 

 

В.о. голови районної в місті ради – 

заступник голови районної в місті ради   Олена ТЕРЕЩЕНКО 

 

 


